Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº280/2022

Indica ao Poder Executivo

Municipal que juntamente com

o órgão competente, faça uma

área de lazer com parquinho

para as crianças e academia

ao ar livre no bairro Sartori, na

Rua Nicarágua defronte ao

número 156.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-

me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente faça uma área de lazer com

parquinho para as crianças e academia ao ar livre no bairro Sartori, na Rua Nicarágua

defronte ao número 156.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por diversos munícipes pedindo por este

parquinho e academia, para promover o lazer e bem estar dos moradores do bairro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de janeiro de 2022.

ELIEL MIRANDA
- Vereador –

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y5T9K8W7J8J6P8Y0
		2022-02-01T10:43:22-0300